
Høring - forskrift om skoleregler i de kommunale grunnskolene i 
Skiptvet kommune    
  
På vegne av kommunedirektøren er det utarbeidet et forslag til forskrift om skoleregler for de 
kommunale grunnskolene i Skiptvet kommune.  Forskriften sendes med dette ut på høring.  
Det er virksomhetsleder for Oppvekst som har ansvar for høringen. 
 
Den nye opplæringsloven krever at alle lokale forskrifter kunngjøres i Norsk Lovtidend. Skiptvet 
kommune må ha hørt, vedtatt og kunngjort sine forskrifter etter ny opplæringslov innen 1. august 
2024.   
 

Bakgrunn  
Virksomhetsleder for Oppvekst foreslår at gjeldende regler i ordensreglementene for begge de 

kommunale grunnskolene i hovedsak videreføres i ny forskrift om skoleregler. Forskriften vil fremstå 

som ny, men innholdet vil være kjent fra før. 

Bakgrunnen for dette er en ny opplæringslov § 10-5, hvor det kreves at slike regler skal 

forskriftsfestes. Utdanningsetaten foreslår at gjeldende regler i opplæringsloven om brukerorgan, 

videreføres i ny forskrift om skoleregler og skoledemokrati. Det betyr at det fortsatt vil være krav om 

elevråd, foreldreråd, samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg. 

 

Kommentar til forskriften  
Skiptvet kommune foreslår ny forskrift for skoleregler, der målet har vært å lage en forskrift som har 

et klart språk og som passer for hele 1-10-løpet i grunnskolen.  

Det er forventet at grunnskolene Vestgård skole og Kirkelund skole samarbeider tett omkring det 

meste, og derfor er det også foreslått i forskriften at skolene har ett felles samarbeidsutvalg. 

Utdanningsdirektoratets anbefalinger omkring regulering av mobiler og smartklokker i skolen er tatt 

hensyn til i forslaget til forskrift. 

 

Høringsprosessen  
Virksomhetsleder for Oppvekst ønsker synspunkter på og vurdering av forskriften.  

Høringsuttalelser bes sendt pr e-post til guri.oiseth@skiptvet.kommune.no  

Høringsfristen er 3. mai 2024.  

Av hensyn til fremdriften på det videre arbeidet ber vi om at høringsfristen overholdes. Alle 

oppfordres til å sende inn høringssvar så snart som mulig, slik at virksomhetsleder for oppvekst kan 

begynne oppsummeringen av uttalelsene. Høringsuttalelser er offentlige.  

Takk på forhånd for alle innspill som gis i høringen. 
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